

关于嘉实基金管理有限公司旗下部分指数基金指数使用费调整的公告

为落实中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》... 自2025年3月21日起,本基金管理人... 调整旗下部分指数基金指数使用费... 现将具体情况公告如下:

Table with columns: 序号, 基金名称, 基金简称, 基金代码. Lists various index funds like 嘉实中证500指数证券投资基金, 嘉实中证800指数证券投资基金, etc.

基金管理人将根据上述调整情况修订各基金基金合同“基金费用与税收”等章节中的相关内容... 风险提示:基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产...

附3:嘉实中证新兴科技100策略交易型开放式指数证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实中证新兴科技100策略交易型开放式指数证券投资基金.

附4:嘉实中央企业创新驱动交易型开放式指数证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实中央企业创新驱动交易型开放式指数证券投资基金.

附5:嘉实恒生港股新兴经济指数证券投资基金(DI)法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实恒生港股新兴经济指数证券投资基金(DI).

附6:嘉实中证医药健康100策略交易型开放式指数证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实中证医药健康100策略交易型开放式指数证券投资基金.

附7:嘉实中证500指数增强型证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实中证500指数增强型证券投资基金.

附8:嘉实中证500交易型开放式指数证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实中证500交易型开放式指数证券投资基金.

附9:嘉实中证500交易型开放式指数证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实中证500交易型开放式指数证券投资基金.

附10:嘉实中证500交易型开放式指数证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实中证500交易型开放式指数证券投资基金.

附11:嘉实沪深300指数增强型证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实沪深300指数增强型证券投资基金.

附12:嘉实恒生中国国企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金(DI-L)法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实恒生中国国企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金(DI-L).

附13:嘉实中证500交易型开放式指数证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实中证500交易型开放式指数证券投资基金.

附14:嘉实沪深300红利策略交易型开放式指数证券投资基金法律文件修订前后文对照表

Table with columns: 章节, 修改前, 修改后. Details legal amendments for 嘉实沪深300红利策略交易型开放式指数证券投资基金.